
           KARNEVAL CHUTÍ 

              10. 5. – 12. 5. 2013 
 
 

 

Vážení obchodní přátelé a příznivci dobrého jídla a pití, 

 

po několika ročnících organizování odborného Gastro festivalu v Ostravě jsme se rozhodli pro zásadní 

změnu. Ve spolupráci s Asociací hotelů a restaurací České republiky (jako spoluorganizátorem) jsme změnili 

koncepci původní výstavy a připravujeme pro vystavovatele i návštěvníky novou gastronomickou akci pod 

názvem „KARNEVAL CHUTÍ“, která se uskuteční ve dnech 10. 5. – 12. 5. 2013 v prostorách Výstaviště 

Černá louka v Ostravě. 

 

Jedná se o první ročník gastronomické výstavy, která se tentokrát zaměří na širokou veřejnost. 

Prostor ke své prezentaci zde dostanou nejen výrobci, distributoři a prodejci jídla a pití, ale také hotely, 

restaurace, vinařství, pivovary, destilerie a další.  

 

Pro návštěvníky bude připraven bohatý doprovodný program, v rámci kterého předvedou své umění 

barmani, baristé, sommeliéři a k vidění bude také spousta kulinářských zajímavostí.   

 

Nabízím Vám možnost propagace Vašeho vinařství za níže uvedených podmínek: 

 

- výstavní plocha 3x3m 

- el. přípojka 230V/2kW, 1 zásuvka 

- 9x panel Octanorm (záda a boky expozice) 

- 2x stůl 145x80cm 

- 1x lednička 

- posezení pro klienty – 2x stůl, 8x židle 

 

CELKOVÁ CENA NAŠÍ NABÍDKY: 

KČ 4.000,- BEZ DPH ZA STÁNEK S VYBAVENÍM 

+ 

1.000,- KČ BEZ DPH ZA REGISTRAČNÍ POPLATEK. 

 

Zároveň Vám nabízím i možnost účasti na řízené degustaci pro max. 12 osob. Podmínkou je 

vlastní inventář a občerstvení. Degustace je spojena s prodejem produktů. Účast na této řízené degustaci 

prosím potvrďte nejpozději do 30. 4. 2013. 

 

Termíny: 

termín konání  10. – 12. května 2013 

 

otevírací doba pro návštěvníky: 

pátek – sobota  10.00 – 18.00 hod  uzávěrka přihlášek 12. dubna 2013 

neděle   10.00 – 16.00 hod  uzávěrka katalogu 12. dubna 2013 

montáž   8. – 9. května 2013  demontáž  13. května 2013 

 

Na Vaši účast se těší 

 

Organizátor výstavy:  Spoluorganizátor výstavy:    

 

Ostravské výstavy, a.s.    Asociace hotelů a restaurací ČR o.s. 

Výstaviště Černá louka    Revoluční 13 

Ostrava      Praha 1      

www.cerna-louka.cz    www.ahrcr.cz 
 
Manažer výstavy: 

Ing. Drahomíra Vicherková, e-mail: drahomira.vicherkova@cerna-louka.cz, tel: 606 515 666 

Gastro část výstavy: 

Lubomír Bárta, předseda Moravskoslezské sekce AHR ČR, e-mail: lubomirbarta@centrum.cz, tel: 736 709 132 

http://www.cerna-louka.cz/
mailto:drahomira.vicherkova@cerna-louka.cz

